1

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

 TT Y TẾ MINH LONG

Số:       /QĐ-TTYT-ML

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

   Minh Long, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu

Gói thầu: Cung cấp và lắp đặt Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ MINH LONG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ sung tại

Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định 433/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm y tế Minh Long;

Căn cứ Quyết định số 1620/QĐ-SYT ngày 10/11/2025 của Giám đốc Sở Y tế

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh dự toán chi năm 2025 đối với các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1698/QĐ-SYT ngày 12/11/2025 của Giám đốc Sở Y tế

Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí thuốc, hóa chất, vật tư, truyền thông phòng

chống dịch bệnh năm 2025.

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng mua sắm Trung tâm y tế Minh Long ngày

03/12/2025.

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-TTYTML ngày 05/12/2025 của Trung tâm Y tế

Minh Long về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp và lắp

đặt Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng giữa Trung Tâm Y tế Minh

Long và Công ty Cổ phần In Việt Phát ngày 08 tháng 12 năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế toán Trung tâm

Y tế Minh Long;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu:  Cung

cấp và lắp đặt Pano tuyên truyền phòng chống dịch bệnh như sau:

-Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần In Việt Phát

 2

- Địa chỉ: 285 An Dương Vương, P.Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

- Mã số thuế: 4300392926

- Giá trúng thầu: 71.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu đồng).

-Nguồn vốn: Căn cứ Quyết định số 1620/QĐ-SYT ngày 10/11/2025 của Giám

đốc Sở Y tế Quảng Ngãi về việc điều chỉnh dự toán chi năm 2025 đối với các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế và Quyết định số 1698/QĐ-SYT ngày 12/11/2025 của Giám đốc

Sở Y tế Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí thuốc, hóa chất, vật tư, truyền thông

phòng chống dịch bệnh năm 2025.

-Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày

-Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Tổ chức Hành chính Tài chính Kế toán căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo

quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các Phó giám đốc, Công Ty

cổ phần In Việt Phát, các Khoa Phòng Ông (bà) liên quan  chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đao;

- Phòng TCHC&TCKT;

- Website: trungtamyteminhlong.com;

- Website muasamcong.vn;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Muôn

		2025-12-08T16:57:20+0700

		2025-12-09T07:09:10+0700

		2025-12-09T07:09:10+0700

		2025-12-09T07:09:10+0700